
                  8° CORSA PODISTICA LE BORGATE

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 MARZOCCA MARCO 2013 EMC [PPM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 DEIF HAJAR 2010 EFC [PPF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
2 CLARA BEATRICE 2011 EFC [PPF] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 MARZOCCA MATTEO 2009 EMB [PUM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
2 PESSIONE FEDERICO 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
3 CLARA RICCARDO 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - -
4 COSTA CLAUDIO 2009 EMB [PUM] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - -
5 DEIF MEHDI 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
6 PERARDI SIMONE 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 AZARIO LUCREZIA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 MORINI ALESSANDRO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
2 PERARDI STEFANO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
3 CAPASSO EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
4 AZARIO EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - -
5 IBBA GIULIO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
6 D'AURIA EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 PORELLO LUCIA 2006 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
2 CHIARLE MELISSA 2007 EFA [EF] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE - -
3 TESTA ILENIA 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
4 BROGLIO ELENA 2007 EFA [EF] fidal BALANGERO ATLETICA LEGGERA - -
5 QUARANTA ELEONORA 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
6 PESSIONE GIULIA 2007 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GUIDONE SIMONE 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
2 RONCON DANIELE 2005 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 ED DANDAOUI SARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 OSLER NICOLO' 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
2 MUSSINO DAVIDE 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
3 SERRATRICE MIRCO 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

1 SCRIVANI ANDREA 2001 AM [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - -
2 ALFARONE GABRIELE 2000 AM [AM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 PEGORARO ERICA 2000 AF [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.33.36.0 00.00.00
2 LANZO AGOSTINO 1982 M35..39 [M35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.43.0 00.00.07
3 CERVA PEROLIN LUCA 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.11.0 00.00.35
4 PANE RAFFAELE 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.34.52.0 00.01.16
5 NARONTE DIEGO 1972 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.02.0 00.01.26
6 MAIOLO WILLIAM 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.35.25.0 00.01.49
7 CABODI CLAUDIO 1982 M35..39 [M35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.45.0 00.02.09
8 BRERO STEFANO 1976 M40..44 [M40] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.35.48.0 00.02.12
9 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.56.0 00.02.20

10 BLONDA ROCCO 1970 M45..49 [M45] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.35.59.0 00.02.23
11 MARIETTA CHRISTIAN 1983 M18..34 [M30] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.24.0 00.02.48
12 NURRI CRISTIAN 1982 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.28.0 00.02.52
13 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.41.0 00.03.05
14 GUALTIERI ANGELO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.56.0 00.03.20
15 FLORE CLAUDIO 1978 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.36.59.0 00.03.23
16 NICOLELLI ADRIANO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.11.0 00.03.35
17 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35..39 [M35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.37.46.0 00.04.10
18 COTTITTO ANGELO 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.48.0 00.04.12
19 MECCA CIVAT TOMMASO 1991 M18..34 [M25] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.37.51.0 00.04.15
20 LACOPO ANGELO 1971 M45..49 [M45] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.38.03.0 00.04.27
21 PIACENTINO DIEGO 1982 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.08.0 00.04.32
22 FERRANTE VITO 1965 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.38.11.0 00.04.35
23 CUBERLI CORRADO 1975 M40..44 [M40] atleta con runcard 00.38.19.0 00.04.43
24 PRANDI DANIELE 1987 M18..34 [M30] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.39.0 00.05.03
25 CABODI MAURO 1994 M18..34 [M20] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.44.0 00.05.08
26 GAMALERO ANDREA 1978 M35..39 [M35] atleta con runcard 00.38.49.0 00.05.13
27 COSENTINO DANIELE 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.56.0 00.05.20
28 LANDINO FERDINANDO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.00.0 00.05.24



29 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.04.0 00.05.28
30 PESCE PAOLO 1975 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.05.0 00.05.29
31 DI PIETRANTONIO GIUSEPPE 1964 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.39.08.0 00.05.32
32 GIGLIO GIOVANNI 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.11.0 00.05.35
33 LAGANIS ERMANNO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.39.21.0 00.05.45
34 RULLO ELISA 1981 F35..39 [F35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.25.0 00.05.49
35 PLANO GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.31.0 00.05.55
36 FEMIANI MARCO 1989 M18..34 [M25] uisp CRAL G.T.T. 00.39.49.0 00.06.13
37 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55..59 [M55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.00.0 00.06.24
38 AZZALIN LUIGINO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.40.02.0 00.06.26
39 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 F35..39 [F35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.03.0 00.06.27
40 MASIELLO VINCENZO 1964 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.40.05.0 00.06.29
41 GIOIA RINALDO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.12.0 00.06.36
42 TWOMEY MARK 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.14.0 00.06.38
43 SEVERINI LUCA 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.22.0 00.06.46
44 GIBELLO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TO 021 00.40.27.0 00.06.51
45 PEIROLO MIRTO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.40.35.0 00.06.59
46 DANZA MATTIA 1996 M18..34 [M20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.48.0 00.07.12
47 CINUS SIMONE 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.51.0 00.07.15
48 TESAURO VINCENZO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.40.54.0 00.07.18
49 RAO LAURA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.56.0 00.07.20
51 PISANI CARLO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.41.07.0 00.07.31
52 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.41.19.0 00.07.43
53 SOLERO PAOLO 1976 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.22.0 00.07.46
54 CAZZADORE FABIO 1971 M45..49 [M45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.41.33.0 00.07.57
55 FONDACARO ROSARIO 1970 M45..49 [M45] fidal G.S. INTERFORZE TORINO 00.41.35.0 00.07.59
56 ARDO' PAOLO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.41.0 00.08.05
57 LENTINI MATTEO 1988 M18..34 [M25] uisp CRAL G.T.T. 00.41.46.0 00.08.10
58 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F18..34 [F25] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.48.0 00.08.12
59 BONO ANTONIO 1970 M45..49 [M45] uisp CRAL G.T.T. 00.41.52.0 00.08.16
60 GENINATTI TOGLI TEPPATI DAVIDE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.10.0 00.08.34
61 RUZZA MICHELA 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.42.14.0 00.08.38
62 RONCON LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.42.20.0 00.08.44
63 FALCHERO ANDREA 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.20.0 00.08.44
64 BOER MAURO 1962 M55..59 [M55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.42.32.0 00.08.56
65 PALLADINO ROSARIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.42.38.0 00.09.02
66 GIOLITTI DAVIDE 1974 M40..44 [M40] fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.42.39.0 00.09.03
67 POZZATI MASSIMO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.39.0 00.09.03
68 CAPPELLO AGOSTINO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.44.0 00.09.08
69 ZITO ARCANGELO 1965 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.47.0 00.09.11
70 SERRATRICE MATTIA 1999 M18..34 [JM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.48.0 00.09.12
71 ARENA PATRICK 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.51.0 00.09.15
72 GIULIANI PIETRO 1971 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.54.0 00.09.18
73 CORONA MASSIMO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.56.0 00.09.20
74 RAGUSA ANTONIO 1952 M65..69 [M65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.58.0 00.09.22
75 SARAIBA LUCA 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.43.05.0 00.09.29
76 FERRARINI MAURO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.07.0 00.09.31
77 MASSARA MATTEO 1965 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.43.07.0 00.09.31
78 MARCHETTO MARCO 1964 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.08.0 00.09.32
79 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.12.0 00.09.36
80 FERRARIO PIERLUIGI 1956 M60..64 [M60] fidal ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.43.18.0 00.09.42
81 DESTRO ALESSANDRO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.22.0 00.09.46
82 VENEZIA DAVIDE 1984 M18..34 [M30] fidal RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 00.43.23.0 00.09.47
83 SANTI DARIO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.43.39.0 00.10.03
84 ZACCARIA FRANCESCO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.43.0 00.10.07
85 ZAGAMI MARCELLO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.58.0 00.10.22
86 PERINO STEFANO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.44.07.0 00.10.31
87 BAIMA FRANCESCO PIERO 1960 M55..59 [M55] UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 00.44.18.0 00.10.42
88 GRASSI ARCHIMEDE 1969 M45..49 [M45] fidal G.S. INTERFORZE TORINO 00.44.24.0 00.10.48
89 SADO PIER GIANNI 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.37.0 00.11.01
90 IZZI ANTONIO 1966 M50..54 [M50] uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.44.51.0 00.11.15
91 BOVA MARCELLO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.53.0 00.11.17
92 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.56.0 00.11.20
93 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.45.01.0 00.11.25
94 MAIULLARI MARIO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.06.0 00.11.30
95 SIMEONI GIANCARLO 1949 M65..69 [M65] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.45.09.0 00.11.33
96 DE TOMA ROSSELLA 1975 F40..44 [F40] atleta con runcard 00.45.12.0 00.11.36
97 MORINI MIRKO 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.12.0 00.11.36
98 GARBOLINO ELISA 1993 F18..34 [F20] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.14.0 00.11.38
99 CATTAI ANGELO 1958 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.45.17.0 00.11.41

100 DE PAOLI GIULIA 1985 F18..34 [F30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.17.0 00.11.41
101 CEFOLA ARMANDO 1984 M18..34 [M30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.22.0 00.11.46
102 TESTA LIVIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.32.0 00.11.56
103 BARBERO SECONDO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.36.0 00.12.00
104 CAUDERA CARLO 1982 M35..39 [M35] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.45.40.0 00.12.04
105 MILANETTO MONICA 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.43.0 00.12.07
106 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.43.0 00.12.07
107 MAZZARINO DANTE 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.44.0 00.12.08
108 CARTA ANTONIO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.45.46.0 00.12.10



109 RUSSO LORENZO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.45.49.0 00.12.13
110 CIOTOLA FERDINANDO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.45.56.0 00.12.20
111 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.46.03.0 00.12.27
112 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.03.0 00.12.27
113 ROSSO RICCARDO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.07.0 00.12.31
114 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.09.0 00.12.33
115 GRIVETTO FABRIZIO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.10.0 00.12.34
116 ENRICI ADRIANO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.13.0 00.12.37
117 CHIARETTA PAOLO 1963 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.46.14.0 00.12.38
118 AQUECI ANTONIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.16.0 00.12.40
119 FALETTO CESARE 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.19.0 00.12.43
120 FABBRO MARISA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.21.0 00.12.45
121 MADLENA FULVIO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.21.0 00.12.45
122 SANFILIPPO FABRIZIO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.22.0 00.12.46
123 MIGNOGNA ALDO 1965 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.46.27.0 00.12.51
124 AZARIO MASSIMO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.46.28.0 00.12.52
125 CAPITANI VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.30.0 00.12.54
126 SIMONETTA GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.46.35.0 00.12.59
127 FERRARI PIERPAOLO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.41.0 00.13.05
128 ZITO VIRGINIA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.47.0 00.13.11
129 CAPPIO BARAZZONE FRANCESCO 1964 M50..54 [M50] uisp UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00.46.47.0 00.13.11
130 FORMISANO VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.46.49.0 00.13.13
131 ABA' GABRIELE 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.52.0 00.13.16
132 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 M60..64 [M60] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.46.53.0 00.13.17
133 TARRONE GIANCARLO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. AT.A MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.46.54.0 00.13.18
134 BERTOLINO GIAN PIERO 1965 M50..54 [M50] fidal ATLETICA SETTIMESE 00.46.57.0 00.13.21
135 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.58.0 00.13.22
136 SABATINO LUIGI 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.46.59.0 00.13.23
137 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.01.0 00.13.25
138 CHIAMBRETTI FIORENZO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.47.03.0 00.13.27
139 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.04.0 00.13.28
140 ZENGA SILVESTRO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.06.0 00.13.30
141 LA VECCHIA ANGELA 1979 F35..39 [F35] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.47.07.0 00.13.31
142 BONETTI SONIA 1967 F50..54 [F50] atleta non tesserato 00.47.08.0 00.13.32
143 URAS LUIGI 1948 M65..69 [M65] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.47.20.0 00.13.44
144 PIANTONI STEFANO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.20.0 00.13.44
145 AUDINO PAOLO 1980 M35..39 [M35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.47.21.0 00.13.45
146 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.24.0 00.13.48
147 TOMMASINO FRANCESCO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.47.24.0 00.13.48
148 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.25.0 00.13.49
149 FALCONI RICCARDO 1978 M35..39 [M35] fidal GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 00.47.26.0 00.13.50
150 NIZZIA GIOVANNI BATTISTA MARIA 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.31.0 00.13.55
151 NASINI EMILIANO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.47.32.0 00.13.56
152 DOSSETTI DARIO 1966 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.47.33.0 00.13.57
153 TURINETTI ALBERTO 1975 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 00.47.39.0 00.14.03
154 GALLO FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.47.48.0 00.14.12
155 SPIRITO ADRIANO 1963 M50..54 [M50] atleta non tesserato 00.47.53.0 00.14.17
156 GALLO FABIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.01.0 00.14.25
157 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75+ [M75] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.48.02.0 00.14.26
158 MUSITANO ANTONIO 1999 M18..34 [JM] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.08.0 00.14.32
159 DRAGONE ROBERTO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.08.0 00.14.32
160 ALLOGGIO ALDO 1958 M55..59 [M55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.14.0 00.14.38
161 CERNUSCO BARBARA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.16.0 00.14.40
162 DE CARLI ADRIANA 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.48.18.0 00.14.42
163 FIORE GIANCARLO 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.21.0 00.14.45
164 MEGALE LUCIANO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.24.0 00.14.48
165 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.48.25.0 00.14.49
166 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 00.48.30.0 00.14.54
167 BENENTI ROBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.32.0 00.14.56
168 LEVA EMANUELA MARIA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.35.0 00.14.59
169 SIVIERO NICOLA 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.48.42.0 00.15.06
170 CASSANO FILIPPO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.48.47.0 00.15.11
171 MAZZINO MAURO 1948 M65..69 [M65] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.48.49.0 00.15.13
172 DUREGON VITTORIO 1951 M65..69 [M65] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.48.49.0 00.15.13
173 RICCITELLI DARIO 1974 M40..44 [M40] atleta con runcard 00.48.50.0 00.15.14
174 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.49.04.0 00.15.28
175 PIANO SILVIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.22.0 00.15.46
176 BOTTIERO BRUNO 1975 M40..44 [M40] fidal ATL. NOVESE 00.49.23.0 00.15.47
177 BONDIOLI MAURIZIO 1959 M55..59 [M55] fidal ATLETICA SETTIMESE 00.49.26.0 00.15.50
178 BRACCO GIANCARLO 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.28.0 00.15.52
179 VIOLA ELIA 1957 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.28.0 00.15.52
180 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.35.0 00.15.59
181 DELLA PRIMAVERA GERARDO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.49.49.0 00.16.13
182 MOSCIATTI STEFANO 1969 M45..49 [M45] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.49.52.0 00.16.16
183 PINERI CLAUDIO 1951 M65..69 [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.53.0 00.16.17
184 D'ESTE ANTONIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.49.56.0 00.16.20
185 PESCI RICCARDO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.03.0 00.16.27
186 IACOBLEV MIHAELA 1980 F35..39 [F35] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.04.0 00.16.28
187 STOPPAZZOLA CLAUDIO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.04.0 00.16.28



188 ZACCARIA NADIA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.08.0 00.16.32
189 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.50.21.0 00.16.45
190 LA ROSA SANTINA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.22.0 00.16.46
191 SEMERARO LUCA 1967 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.50.25.0 00.16.49
192 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55..59 [F55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.50.29.0 00.16.53
193 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.50.30.0 00.16.54
194 SCIBONA EMANUELE 1950 M65..69 [M65] uisp G.S.P.T. 75 00.50.39.0 00.17.03
195 SANTI STEFANIA 1967 F50..54 [F50] uisp CRAL G.T.T. 00.50.40.0 00.17.04
196 BRUNETTI MICHELE 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.41.0 00.17.05
197 BRUNO GIULIO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.50.44.0 00.17.08
198 GARAU GIUSEPPINA 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.45.0 00.17.09
199 PATRIARCA ANTONIO 1947 M70..74 [M70] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.50.49.0 00.17.13
200 RUSSO DANTE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.52.0 00.17.16
201 CASCIANO DOMENICO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.50.57.0 00.17.21
202 BONOMO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.02.0 00.17.26
203 CRISAPULLI ELENA 1983 F18..34 [F30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.10.0 00.17.34
204 VERLATO GIULIANO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.13.0 00.17.37
205 GULLO ROSOLINO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.51.15.0 00.17.39
206 MANGANO MARCELLA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.51.17.0 00.17.41
207 PERINO LUCA 1988 M18..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.20.0 00.17.44
208 DE LUCA ANTONELLA 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.33.0 00.17.57
209 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.33.0 00.17.57
210 COPPOLA ALFONSO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.51.34.0 00.17.58
211 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.51.36.0 00.18.00
212 NATTA ALESSANDRA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.54.0 00.18.18
213 CITRO MARIA TERESA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.56.0 00.18.20
214 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.52.05.0 00.18.29
215 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.08.0 00.18.32
216 CONVERSANO GERARDO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.52.12.0 00.18.36
217 DINI NATASCIA 1971 F45..49 [F45] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.12.0 00.18.36
218 BIA VALERIO 1948 M65..69 [M65] uisp I CORRIDOI A.S.D. 00.52.13.0 00.18.37
219 MANTOVANI SABRINA 1974 F40..44 [F40] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.14.0 00.18.38
220 GIORDANO PIERO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.52.15.0 00.18.39
221 CURTO PIETRO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.52.16.0 00.18.40
222 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.29.0 00.18.53
223 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.33.0 00.18.57
224 COMITO FERNANDO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.52.39.0 00.19.03
225 RITONDO MARIA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.51.0 00.19.15
226 SIVIERO MAURO 1971 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.53.06.0 00.19.30
227 ZIGIOTTO AGOSTINO 1964 M50..54 [M50] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.53.14.0 00.19.38
228 CIANI VINCENZO 1947 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.16.0 00.19.40
229 GIAI ELGA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.16.0 00.19.40
230 LANFRANCO VALTER 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.53.18.0 00.19.42
231 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.24.0 00.19.48
232 POMERO ALESSANDRO 1971 M45..49 [M45] uisp CEDAS FIAT 00.53.25.0 00.19.49
233 DEMONTIS FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.46.0 00.20.10
234 MORELLI ANTONIETTA 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.57.0 00.20.21
235 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60..64 [M60] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.53.58.0 00.20.22
236 GIULIANO DANIELA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.54.13.0 00.20.37
237 MARRAZZO FRANCESCHINA 1962 F55..59 [F55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.54.16.0 00.20.40
238 GARGANO ANTONIO 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.54.30.0 00.20.54
239 TROMBINI MARCO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.54.31.0 00.20.55
240 VIGLIANTE DOMENICO 1957 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.55.01.0 00.21.25
241 TOMASI MASSIMO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.04.0 00.21.28
242 MONTINI GIORGIO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.06.0 00.21.30
243 BELLOMO GABRIELE 1955 M60..64 [M60] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.30.0 00.21.54
244 TRIPODI MARIA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.30.0 00.21.54
245 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.56.07.0 00.22.31
246 AMETIS SIMONA 1972 F45..49 [F45] uisp CEDAS FIAT 00.56.08.0 00.22.32
247 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 00.56.09.0 00.22.33
248 SANSOE' DENIS LUCA 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.20.0 00.22.44
249 DE BELLIS MARGHERITA 1958 F55..59 [F55] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.23.0 00.22.47
250 MADARO RAFFAELE 1950 M65..69 [M65] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.36.0 00.23.00
251 ARROTINI CORRADINO 1956 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.37.0 00.23.01
252 GIACALONE FABIANA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.39.0 00.23.03
253 BISOGLIO MAURIZIO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.56.46.0 00.23.10
254 NEGRI CHIARA 1977 F40..44 [F40] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.03.0 00.23.27
255 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.57.03.0 00.23.27
256 ENIPEO LAURA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.04.0 00.23.28
257 PERINO LUIGI 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.12.0 00.23.36
258 MARABOTTO SERGIO 1963 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.57.14.0 00.23.38
259 TOGO FRANCESCO 1935 M75+ [M80] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.57.46.0 00.24.10
260 ANESA ALDO 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.57.57.0 00.24.21
261 RUBINO FORTUNATO 1948 M65..69 [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.15.0 00.24.39
262 VERDUNA DANIELA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.58.18.0 00.24.42
263 HILFIKER ROLF 1962 M55..59 [M55] atleta con runcard 00.58.19.0 00.24.43
264 BONELLO CESARE 1931 M75+ [M80] uisp A.S.D. TO 021 00.58.55.0 00.25.19
265 GAROFALO CARMELA 1961 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.00.0 00.25.24
266 DI BELLA AGATA 1971 F45..49 [F45] atleta non tesserato 00.59.03.0 00.25.27



267 MARITANO FLORA 1953 F60..64 [F60] fidal RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 00.59.25.0 00.25.49
268 IFTIN EBE HASSAN ADEN 1980 F35..39 [F35] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.59.39.0 00.26.03
269 MORELLO MASSIMILIANO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.59.41.0 00.26.05
270 CAUDERA GIORGIO 1952 M65..69 [M65] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.00.06.0 00.26.30
271 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.00.07.0 00.26.31
272 MATRELLA ROSETTA 1962 F55..59 [F55] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.00.08.0 00.26.32
273 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70+ [F70] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.00.21.0 00.26.45
274 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.01.05.0 00.27.29
275 PRIANO ROBERTO 1948 M65..69 [M65] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.01.39.0 00.28.03
276 ALEOTTI STEFANIA 1984 F18..34 [F30] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.02.43.0 00.29.07
277 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F70+ [F75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.02.54.0 00.29.18
278 URGO VITO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 01.03.09.0 00.29.33
279 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TO 021 01.03.36.0 00.30.00
280 RUSSOTTO SALVATORE 1975 M40..44 [M40] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.05.08.0 00.31.32
281 LUBRANO AURORA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.05.08.0 00.31.32
282 CARRARO ELENA ANNA 1981 F35..39 [F35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.05.52.0 00.32.16
283 PEREIRA SIRLENE APARECIDA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.05.53.0 00.32.17
284 RASO ANNARITA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.06.23.0 00.32.47
285 ARCHINA TERESA 1949 F65..69 [F65] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.06.45.0 00.33.09
286 GATTUSO ERICA 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.09.40.0 00.36.04
287 TRAISTARU MARIANA 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TO 021 01.13.47.0 00.40.11
288 CERVELLINO CARMINE 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.17.31.0 00.43.55
289 STURARO NEVIO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.20.49.0 00.47.13
290 FRANCONE PAOLO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.21.08.0 00.47.32
291 PAVANELLI GIOVANNI 1945 M70..74 [M70] fidal ASD GIORDANA LOMBARDI 01.21.10.0 00.47.34
292 ROGNETTA ALESSIO 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 01.21.18.0 00.47.42
293 RECHICHI GIUSEPPE 1942 M75+ [M75] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.34.38.0 01.01.02
294 BELLANOVA MARIA 1934 F70+ [F80] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.35.22.0 01.01.46



      CLASSIFICA DEI CATEGORIA

1 MARZOCCA MARCO 2013 PPM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 10

1 MARZOCCA MATTEO 2009 PUM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 10
2 PESSIONE FEDERICO 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE - 9
3 CLARA RICCARDO 2008 PUM uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - 8
4 COSTA CLAUDIO 2009 PUM uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - 7
5 DEIF MEHDI 2008 PUM uisp A.S.D. DORATLETICA - 6
6 PERARDI SIMONE 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE - 5

1 MORINI ALESSANDRO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 10
2 PERARDI STEFANO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 9
3 CAPASSO EDOARDO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 8
4 AZARIO EDOARDO 2006 EM uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - 7
5 IBBA GIULIO 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 6
6 D'AURIA EDOARDO 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 5

1 GUIDONE SIMONE 2004 RMB uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 RONCON DANIELE 2005 RMA uisp POL. DIL. BAIRESE - 9

1 OSLER NICOLO' 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 MUSSINO DAVIDE 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 9
3 SERRATRICE MIRCO 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 8

1 SCRIVANI ANDREA 2001 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - 10
2 ALFARONE GABRIELE 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 9

1 DEIF HAJAR 2010 PPF uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 CLARA BEATRICE 2011 PPF uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - 9

1 AZARIO LUCREZIA 2009 PUF uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - 10

1 PORELLO LUCIA 2006 EF uisp POL. DIL. BAIRESE - 10
2 CHIARLE MELISSA 2007 EF uisp U.S. ATLETICA CAFASSE - 9
3 TESTA ILENIA 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 8
4 BROGLIO ELENA 2007 EF fidal BALANGERO ATLETICA LEGGERA - 7
5 QUARANTA ELEONORA 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 6
6 PESSIONE GIULIA 2007 EF uisp POL. DIL. BAIRESE - 5

1 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI - 10

1 PEGORARO ERICA 2000 AF uisp POL. DIL. BAIRESE - 10

1 MARIETTA CHRISTIAN 1983 M30 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.24 10
2 MECCA CIVAT TOMMASO 1991 M25 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.37.51 9
3 PRANDI DANIELE 1987 M30 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.39 8
4 CABODI MAURO 1994 M20 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.44 7
5 FEMIANI MARCO 1989 M25 uisp CRAL G.T.T. 00.39.49 6
6 DANZA MATTIA 1996 M20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.48 5
7 LENTINI MATTEO 1988 M25 uisp CRAL G.T.T. 00.41.46 4
8 SERRATRICE MATTIA 1999 JM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.48 3
9 VENEZIA DAVIDE 1984 M30 fidal RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 00.43.23 2

10 CEFOLA ARMANDO 1984 M30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.22 1
11 MUSITANO ANTONIO 1999 JM uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.08 1
12 PERINO LUCA 1988 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.20 1

CATEGORIA PPF

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA AF

CATEGORIA M18..34

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



1 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.33.36 10
2 LANZO AGOSTINO 1982 M35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.43 9
3 CABODI CLAUDIO 1982 M35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.45 8
4 NURRI CRISTIAN 1982 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.28 7
5 FLORE CLAUDIO 1978 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.36.59 6
6 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.37.46 5
7 PIACENTINO DIEGO 1982 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.08 4
8 GAMALERO ANDREA 1978 M35 atleta con runcard 00.38.49 0
9 FALCHERO ANDREA 1982 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.20 3

10 FERRARINI MAURO 1979 M35 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.07 2
11 SANTI DARIO 1979 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.43.39 1
12 CAUDERA CARLO 1982 M35 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.45.40 1
13 ROSSO RICCARDO 1980 M35 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.07 1
14 GRIVETTO FABRIZIO 1978 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.10 1
15 SANFILIPPO FABRIZIO 1980 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.22 1
16 ABA' GABRIELE 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.52 1
17 CHIAMBRETTI FIORENZO 1980 M35 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.47.03 1
18 AUDINO PAOLO 1980 M35 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.47.21 1
19 FALCONI RICCARDO 1978 M35 fidal GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 00.47.26 1

1 PANE RAFFAELE 1975 M40 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.34.52 10
2 MAIOLO WILLIAM 1975 M40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.35.25 9
3 BRERO STEFANO 1976 M40 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.35.48 8
4 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.56 7
5 CUBERLI CORRADO 1975 M40 atleta con runcard 00.38.19 0
6 PESCE PAOLO 1975 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.05 6
7 PLANO GUIDO 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.31 5
8 SEVERINI LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.22 4
9 CINUS SIMONE 1977 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.51 3

10 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 M40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.41.19 2
11 SOLERO PAOLO 1976 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.22 1
12 RONCON LUCA 1976 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.42.20 1
13 GIOLITTI DAVIDE 1974 M40 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.42.39 1
14 SARAIBA LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.43.05 1
15 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.56 1
16 MORINI MIRKO 1974 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.12 1
17 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.43 1
18 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.24 1
19 TURINETTI ALBERTO 1975 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.47.39 1
20 RICCITELLI DARIO 1974 M40 atleta con runcard 00.48.50 0
21 BOTTIERO BRUNO 1975 M40 fidal ATL. NOVESE 00.49.23 1
22 BRUNO GIULIO 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.50.44 1
23 SANSOE' DENIS LUCA 1977 M40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.20 1
24 MORELLO MASSIMILIANO 1973 M40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.59.41 1
25 RUSSOTTO SALVATORE 1975 M40 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.05.08 1

1 CERVA PEROLIN LUCA 1972 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.34.11 10
2 NARONTE DIEGO 1972 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.02 9
3 BLONDA ROCCO 1970 M45 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.35.59 8
4 GUALTIERI ANGELO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.56 7
5 LACOPO ANGELO 1971 M45 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.38.03 6
6 GIGLIO GIOVANNI 1969 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.11 5
7 TESAURO VINCENZO 1970 M45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.40.54 4
8 CAZZADORE FABIO 1971 M45 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.41.33 3
9 FONDACARO ROSARIO 1970 M45 fidal G.S. INTERFORZE TORINO 00.41.35 2

10 BONO ANTONIO 1970 M45 uisp CRAL G.T.T. 00.41.52 1
11 GENINATTI TOGLI TEPPATIDAVIDE 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.10 1
12 POZZATI MASSIMO 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.39 1
13 ARENA PATRICK 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.51 1
14 GIULIANI PIETRO 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.54 1
15 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.12 1
16 GRASSI ARCHIMEDE 1969 M45 fidal G.S. INTERFORZE TORINO 00.44.24 1
17 BARBERO SECONDO 1969 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.45.36 1
18 RUSSO LORENZO 1968 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.45.49 1
19 ENRICI ADRIANO 1971 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.46.13 1
20 TOMMASINO FRANCESCO 1969 M45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.47.24 1
21 SIVIERO NICOLA 1968 M45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.48.42 1
22 MOSCIATTI STEFANO 1969 M45 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.49.52 1
23 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.51.34 1
24 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.51.36 1
25 SIVIERO MAURO 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.53.06 1
26 POMERO ALESSANDRO 1971 M45 uisp CEDAS FIAT 00.53.25 1
27 TOMASI MASSIMO 1970 M45 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.04 1

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



1 NICOLELLI ADRIANO 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.11 10
2 COTTITTO ANGELO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.48 9
3 FERRANTE VITO 1965 M50 uisp CEDAS FIAT 00.38.11 8
4 COSENTINO DANIELE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.56 7
5 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.04 6
6 DI PIETRANTONIO GIUSEPPE 1964 M50 uisp CEDAS FIAT 00.39.08 5
7 LAGANIS ERMANNO 1965 M50 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.39.21 4
8 MASIELLO VINCENZO 1964 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.40.05 3
9 GIOIA RINALDO 1963 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.12 2

10 TWOMEY MARK 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.14 1
11 PEIROLO MIRTO 1965 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.40.35 1
12 PALLADINO ROSARIO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.42.38 1
13 ZITO ARCANGELO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.47 1
14 CORONA MASSIMO 1963 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.56 1
15 MASSARA MATTEO 1965 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.43.07 1
16 MARCHETTO MARCO 1964 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.08 1
17 DESTRO ALESSANDRO 1966 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.22 1
18 ZACCARIA FRANCESCO 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.43 1
19 ZAGAMI MARCELLO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.58 1
20 PERINO STEFANO 1964 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.44.07 1
21 IZZI ANTONIO 1966 M50 uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.44.51 1
22 TESTA LIVIO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.32 1
23 CHIARETTA PAOLO 1963 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.46.14 1
24 FALETTO CESARE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.19 1
25 MIGNOGNA ALDO 1965 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.46.27 1
26 AZARIO MASSIMO 1965 M50 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.46.28 1
27 CAPITANI VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.30 1
28 FERRARI PIERPAOLO 1965 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.41 1
29 CAPPIO BARAZZONE FRANCESCO 1964 M50 uisp UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00.46.47 1
30 FORMISANO VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.46.49 1
31 TARRONE GIANCARLO 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.54 1
32 BERTOLINO GIAN PIERO 1965 M50 fidal ATLETICA SETTIMESE 00.46.57 1
33 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.04 1
34 PIANTONI STEFANO 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.20 1
35 NIZZIA GIOVANNI BATTISTA MARIA 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.31 1
36 DOSSETTI DARIO 1966 M50 uisp CEDAS FIAT 00.47.33 1
37 SPIRITO ADRIANO 1963 M50 atleta non tesserato 00.47.53 0
38 GALLO FABIO 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.01 1
39 FIORE GIANCARLO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.21 1
40 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.48.25 1
41 BENENTI ROBERTO 1967 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.32 1
42 CASSANO FILIPPO 1967 M50 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.48.47 1
43 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.49.04 1
44 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.35 1
45 STOPPAZZOLA CLAUDIO 1965 M50 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.04 1
46 SEMERARO LUCA 1967 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.50.25 1
47 CASCIANO DOMENICO 1964 M50 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.50.57 1
48 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.52.05 1
49 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.29 1
50 ZIGIOTTO AGOSTINO 1964 M50 fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.53.14 1
51 DEMONTIS FABRIZIO 1964 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.46 1
52 MARABOTTO SERGIO 1963 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.57.14 1
53 URGO VITO 1963 M50 uisp A.S.D. TO 021 01.03.09 1

CATEGORIA M50..54



1 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.41 10
2 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.00 9
3 BOER MAURO 1962 M55 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.42.32 8
4 BAIMA FRANCESCO PIERO 1960 M55 uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 00.44.18 7
5 SADO PIER GIANNI 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.37 6
6 BOVA MARCELLO 1961 M55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.53 5
7 CATTAI ANGELO 1958 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.45.17 4
8 MAZZARINO DANTE 1958 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.44 3
9 CIOTOLA FERDINANDO 1961 M55 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.45.56 2

10 AQUECI ANTONIO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.16 1
11 SIMONETTA GIUSEPPE 1961 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.46.35 1
12 ZENGA SILVESTRO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.06 1
13 NASINI EMILIANO 1962 M55 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.47.32 1
14 GALLO FABRIZIO 1962 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.47.48 1
15 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.08 1
16 ALLOGGIO ALDO 1958 M55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.14 1
17 BONDIOLI MAURIZIO 1959 M55 fidal ATLETICA SETTIMESE 00.49.26 1
18 BRACCO GIANCARLO 1961 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.28 1
19 D'ESTE ANTONIO 1958 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.49.56 1
20 PESCI RICCARDO 1959 M55 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.03 1
21 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.08 1
22 GIORDANO PIERO 1960 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.52.15 1
23 CURTO PIETRO 1962 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.52.16 1
24 MONTINI GIORGIO 1960 M55 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.06 1
25 BISOGLIO MAURIZIO 1960 M55 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.56.46 1
26 HILFIKER ROLF 1962 M55 atleta con runcard 00.58.19 0

1 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.00 10
2 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. TO 021 00.40.27 9
3 PISANI CARLO 1953 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.41.07 8
4 ARDO' PAOLO 1956 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.41 7
5 CAPPELLO AGOSTINO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.44 6
6 FERRARIO PIERLUIGI 1956 M60 fidal ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.43.18 5
7 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.03 4
8 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.09 3
9 MADLENA FULVIO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.21 2

10 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 M60 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.46.53 1
11 MEGALE LUCIANO 1955 M60 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.24 1
12 VIOLA ELIA 1957 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.28 1
13 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.50.21 1
14 BRUNETTI MICHELE 1955 M60 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.41 1
15 BONOMO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.02 1
16 CONVERSANO GERARDO 1957 M60 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.52.12 1
17 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.53.58 1
18 TROMBINI MARCO 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.54.31 1
19 VIGLIANTE DOMENICO 1957 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.55.01 1
20 BELLOMO GABRIELE 1955 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.30 1
21 ARROTINI CORRADINO 1956 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.37 1
22 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.01.05 1

1 AZZALIN LUIGINO 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.40.02 10
2 RAGUSA ANTONIO 1952 M65 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.58 9
3 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.45.01 8
4 SIMEONI GIANCARLO 1949 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.45.09 7
5 CARTA ANTONIO 1952 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.45.46 6
6 MEGALE ANTONIO 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.58 5
7 SABATINO LUIGI 1952 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.46.59 4
8 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.01 3
9 URAS LUIGI 1948 M65 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.47.20 2

10 MAZZINO MAURO 1948 M65 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.48.49 1
11 DUREGON VITTORIO 1951 M65 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.48.49 1
12 PINERI CLAUDIO 1951 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.53 1
13 SCIBONA EMANUELE 1950 M65 uisp G.S.P.T. 75 00.50.39 1
14 RUSSO DANTE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.52 1
15 GULLO ROSOLINO 1949 M65 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.51.15 1
16 BIA VALERIO 1948 M65 uisp I CORRIDOI A.S.D. 00.52.13 1
17 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.33 1
18 GARGANO ANTONIO 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.54.30 1
19 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.56.07 1
20 MADARO RAFFAELE 1950 M65 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.36 1
21 PERINO LUIGI 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.12 1
22 RUBINO FORTUNATO 1948 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.15 1
23 CAUDERA GIORGIO 1952 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.00.06 1
24 PRIANO ROBERTO 1948 M65 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.01.39 1

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64



1 MAIULLARI MARIO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.06 10
2 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.25 9
3 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 uisp CRAL G.T.T. 00.48.30 8
4 DELLA PRIMAVERA GERARDO 1946 M70 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.49.49 7
5 PATRIARCA ANTONIO 1947 M70 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.50.49 6
6 VERLATO GIULIANO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.13 5
7 COMITO FERNANDO 1946 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.52.39 4
8 CIANI VINCENZO 1947 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.16 3
9 LANFRANCO VALTER 1947 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.53.18 2

10 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.24 1
11 ANESA ALDO 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.57.57 1
12 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.17.31 1
13 STURARO NEVIO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.20.49 1
14 FRANCONE PAOLO 1946 M70 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.21.08 1
15 PAVANELLI GIOVANNI 1945 M70 fidal ASD GIORDANA LOMBARDI 01.21.10 1
16 ROGNETTA ALESSIO 1945 M70 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 01.21.18 1

1 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.48.02 10
2 TOGO FRANCESCO 1935 M80 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.57.46 9
3 BONELLO CESARE 1931 M80 uisp A.S.D. TO 021 00.58.55 8
4 RECHICHI GIUSEPPE 1942 M75 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.34.38 7

1 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.48 10
2 GARBOLINO ELISA 1993 F20 fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.14 9
3 DE PAOLI GIULIA 1985 F30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.17 8
4 CRISAPULLI ELENA 1983 F30 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.10 7
5 ALEOTTI STEFANIA 1984 F30 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.02.43 6

1 RULLO ELISA 1981 F35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.25 10
2 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 F35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.03 9
3 LA VECCHIA ANGELA 1979 F35 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.47.07 8
4 IACOBLEV MIHAELA 1980 F35 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.50.04 7
5 IFTIN EBE HASSAN ADEN 1980 F35 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.59.39 6
6 CARRARO ELENA ANNA 1981 F35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.05.52 5

1 RAO LAURA 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.56 10
2 RUZZA MICHELA 1977 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.42.14 9
3 DE TOMA ROSSELLA 1975 F40 atleta con runcard 00.45.12 0
4 ZITO VIRGINIA 1974 F40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.47 8
5 LA ROSA SANTINA 1975 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.22 7
6 MANGANO MARCELLA 1974 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.51.17 6
7 MANTOVANI SABRINA 1974 F40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.14 5
8 GIAI ELGA 1975 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.16 4
9 TRIPODI MARIA 1973 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.30 3

10 NEGRI CHIARA 1977 F40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.03 2
11 PEREIRA SIRLENE APARECIDA 1975 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.05.53 1
12 RASO ANNARITA 1973 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.06.23 1
13 TRAISTARU MARIANA 1977 F40 uisp A.S.D. TO 021 01.13.47 1

1 MILANETTO MONICA 1968 F45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.43 10
2 CERNUSCO BARBARA 1969 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.16 9
3 LEVA EMANUELA MARIA 1969 F45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.35 8
4 DE LUCA ANTONELLA 1968 F45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.33 7
5 CITRO MARIA TERESA 1971 F45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.56 6
6 DINI NATASCIA 1971 F45 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.12 5
7 GIULIANO DANIELA 1969 F45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.54.13 4
8 AMETIS SIMONA 1972 F45 uisp CEDAS FIAT 00.56.08 3
9 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 uisp A.S.D. TO 021 00.56.09 2

10 ENIPEO LAURA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.04 1
11 DI BELLA AGATA 1971 F45 atleta non tesserato 00.59.03 0
12 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.00.07 1
13 LUBRANO AURORA 1970 F45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.05.08 1

1 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.46.03 10
2 FABBRO MARISA 1966 F50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.21 9
3 BONETTI SONIA 1967 F50 atleta non tesserato 00.47.08 0
4 DE CARLI ADRIANA 1965 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.48.18 8
5 ZACCARIA NADIA 1966 F50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.08 7
6 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.50.30 6
7 SANTI STEFANIA 1967 F50 uisp CRAL G.T.T. 00.50.40 5
8 NATTA ALESSANDRA 1966 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.54 4
9 RITONDO MARIA 1964 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.51 3

10 GIACALONE FABIANA 1964 F50 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.39 2
11 VERDUNA DANIELA 1964 F50 uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.58.18 1

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44



1 PIANO SILVIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.22 10
2 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.50.29 9
3 GARAU GIUSEPPINA 1962 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.45 8
4 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.33 7
5 MORELLI ANTONIETTA 1962 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.57 6
6 MARRAZZO FRANCESCHINA 1962 F55 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.54.16 5
7 DE BELLIS MARGHERITA 1958 F55 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.56.23 4
8 GAROFALO CARMELA 1961 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.00 3
9 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.00.08 2

1 MARITANO FLORA 1953 F60 fidal RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 00.59.25 10
2 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 uisp A.S.D. TO 021 01.03.36 9
3 GATTUSO ERICA 1954 F60 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.09.40 8

1 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.57.03 10
2 ARCHINA TERESA 1949 F65 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.06.45 9

1 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.00.21 10
2 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.02.54 9
3 BELLANOVA MARIA 1934 F80 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.35.22 8

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F70+



                                CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
FDONNE

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 87 11 63 8 24 3
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 75 9 50 6 25 3
3 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 24 3 15 2 9 1
4 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 20 2 20 2 0 0
5 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 17 2 7 1 10 1
6 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 10 1 0 0 10 1
7 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 10 1 10 1 0 0
8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 9 1 0 0 9 1
9 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 7 1 0 0 7 1

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
FDONNE

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 148 36 82 25 66 11
2 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 86 25 43 15 43 10
3 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 80 11 61 9 19 2
4 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 77 21 32 14 45 7
5 A130753 - A.S.D. TO 021 67 19 41 14 26 5
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 64 13 25 8 39 5
7 A050423 - CRAL G.T.T. 60 15 55 14 5 1
8 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 58 16 31 12 27 4
9 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 55 16 33 13 22 3
10 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 41 15 10 10 31 5
11 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 34 12 27 11 7 1
12 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 20 3 20 3 0 0
13 A051650 - CEDAS FIAT 18 5 15 4 3 1
14 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 17 2 17 2 0 0
15 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 16 8 8 7 8 1
16 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 15 4 15 4 0 0
17 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 14 6 14 6 0 0
18 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 13 4 13 4 0 0
19 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 13 6 13 6 0 0
20 TO269 - RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 12 2 2 1 10 1
21 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 12 3 12 3 0 0
22 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 11 2 11 2 0 0
23 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 10 1 0 0 10 1
24 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 10 1 10 1 0 0
25 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 10 6 9 5 1 1
26 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 9 1 0 0 9 1
27 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 9 1 0 0 9 1
28 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 8 1 8 1 0 0
29 UISP COM. TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 7 1 7 1 0 0



30 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 6 1 6 1 0 0
31 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 5 1 5 1 0 0
32 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 5 1 5 1 0 0
33 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 4 2 4 2 0 0
34 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 3 2 3 2 0 0
35 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 3 3 3 3 0 0
36 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 2 2 2 2 0 0
37 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 2 2 2 2 0 0
38 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 1 1 1 0 0
39 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 1 1 1 1 0 0
40 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 1 1 1 1 0 0
41 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 1 1 1 1 0 0
42 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 1 1 1 1 0 0
43 A130747 - G.S.P.T. 75 1 1 1 1 0 0
44 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 1 1 0 0 1 1
45 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 1 1 1 0 0
46 A120691 - I CORRIDOI A.S.D. 1 1 1 1 0 0
47 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1 1 1 1 0 0
48 TO169 - ASD GIORDANA LOMBARDI 1 1 1 1 0 0
49 AL007 - ATL. NOVESE 1 1 1 1 0 0
50 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1 1 1 1 0 0
51 TO135 - GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 1 1 1 1 0 0
52 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 1 1 1 0 0



             CLASSIFICA  SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 47 11 36
2 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 25 - 25
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 25 9 16
4 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 21 - 21
5 A130753 - A.S.D. TO 021 19 - 19
6 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 16 - 16
7 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 15 2 13
8 A050423 - CRAL G.T.T. 15 - 15
9 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 15 - 15
10 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 15 3 12
11 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 12 1 11
12 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 8 2 6
13 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 8 - 8
14 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 6 - 6
15 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 6 - 6
16 - ATLETA CON RUNCARD 5 - 5
17 A051650 - CEDAS FIAT 5 - 5
18 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 5 1 4
19 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 4 - 4
20 - ATLETA NON TESSERATO 3 - 3
21 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 3 - 3
22 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 3 - 3
23 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 3 - 3
24 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 2 - 2
25 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 2 1 1
26 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 2 - 2
27 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 2 - 2
28 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 2 - 2
29 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 2 - 2
30 TO269 - RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 2 - 2
31 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 2 - 2
32 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 - 1
33 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 1 - 1
34 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 1 - 1
35 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 1 - 1
36 A120019 - UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 1 - 1
37 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1 - 1
38 A120691 - I CORRIDOI A.S.D. 1 - 1
39 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 1 - 1
40 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 - 1
41 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1 - 1
42 A130747 - G.S.P.T. 75 1 - 1
43 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 1 - 1
44 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1 - 1
45 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 1 - 1



46 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 - 1
47 AL007 - ATL. NOVESE 1 - 1
48 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 1 - 1
49 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 - 1
50 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1 1 -
51 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 - 1
52 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1 - 1
53 TO135 - GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 1 - 1
54 TO169 - ASD GIORDANA LOMBARDI 1 - 1
55 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1


